（別記第１号様式）
千葉県依存症等に関する問題に取り組む民間団体補助金交付申請書
　　年　　月　　日
千葉県知事　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　申請者　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号

　千葉県依存症等に関する問題に取り組む民間団体補助金の交付を受けたいので、千葉県補助金等交付規則第３条の規定により申請します。

記

１　補助金の交付を受けようとする事業
	補助事業
	ミーティング活動
	情報提供活動
	普及啓発活動
	相談活動

	対象経費
	　　　　　　円
	　　　　　　　円
	　　　　　　　円
	　　　　　　円

	対象経費の合計
A
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	寄付金その他　収入額の合計
B
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	差引額
（A－B）
C
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助率
	１／３

	補助基本額
（C×補助率）
D
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	上限額
E
	５０万円

	申請額
（DとEを比較して低い方）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

※　申請金額の算定において、１，０００円未満の端数は切り捨てる。
２　添付書類
（１）事業計画書（別紙１）
（２）収支予算書（別紙２）
（３）誓約書（別紙３）
（４）役員等名簿（別紙４）
（５）対象経費の積算根拠がわかる見積書、資料等

（６）団体の規約、会則、会議録など申請者が、団体を代表して申請することを証する書類
（７）申請前過去１年間の活動実績がわかる資料